
Tele2 tecknar femårigt avtal med
Klövern – levererar TV, bredband och
infrastruktur till tusentals hushåll
Tele2 har tecknat ett femårigt avtal med fastighetsbolaget Klövern om leverans av TV, bredband
och nätinfrastruktur till både bostadsrätter och hyresrätter i deras bestånd. Avtalet omfattar
inledningsvis cirka 4 200 hushåll, men kan komma att utökas i takt med att Klövern fortsätter att
utveckla sitt bostadsbestånd.

Klövern har de senaste åren breddat sin verksamhet och satsar nu stort på bostadsutveckling, med flera
projekt igång i bland annat Stockholmsområdet och Uppsala. Bolaget arbetar både med nyproduktion
och med att omvandla befintliga fastigheter till bostäder, vilket ställer krav på flexibla och långsiktigt
hållbara kommunikationslösningar.
 
Avtalet innebär att Tele2 levererar gruppavtalstjänster till alla nybyggnationer av privatbostäder fram till
2028, främst riktade till bostadsrättsföreningar, samt öppet nät via kommunikationsoperatören iTUX till
Klöverns hyresrätter.
 

-          Vi är stolta över att ha blivit valda som partner till Klövern. I konkurrens med andra aktörer valde
Klövern oss för vår tekniska kompetens, helhetslösning och det starka samarbete vi byggt upp
tillsammans, säger Stefan Peterson, chef för Fastighetsaffärenpå Tele2.
 

-          På Klövern utvecklar vi bostäder med höga krav på kvalitet och kundnytta. Genom ett långsiktigt
samarbete med Tele2 får våra boende tillgång till robust och snabb uppkoppling samt en flexibel
lösning. Det stärker och framtidssäkrar vårt erbjudande mot såväl hyresgäster som
bostadsköpare, säger Erik Ihse, Chef projektutveckling på Klövern.

 
För mer information, vänligen kontakta:
Fredrik Hallstan, Head of Communications, Tele2, +46 761 15 38 30 / fredrik.hallstan@tele2.com
 
 Följ Tele2 på vårt pressrum: www.tele2.com/sv/media
 

Om Tele2
Tele2 är ett ledande telekombolag med syfte att möjliggöra ett samhälle med obegränsade möjligheter. Genom våra
nätverk och tjänster — som sträcker sig från bredband, datanät, mobil- och fast telefoni till TV, streaming och
globala IoT-tjänster — är vi djupt sammankopplade med alla delar av dagens digitala livsstil. Genom att göra vår
infrastruktur mer kraftfull, säker och hållbar möjliggör vi samma slags utveckling av samhället. Tele2 grundades
1993 och är noterat på Nasdaq Stockholm. Under 2024 omsatte bolaget 30 miljarder kronor, med en underliggande
EBITDAaL på 11 miljarder kronor. För de senaste nyheterna och finansiella definitioner, vänligen se vår hemsida
www.tele2.com.
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